
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/184/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 8 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2012 nr XVI /106/2012  
z dnia 31 stycznia 2012 roku w następujący sposób:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 457.700,00  

a) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 6.020.000,00  

b) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.477.700,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 457.700,00  

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8.446.400,00  

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.904.100,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 2,2.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na kwotę  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę 8.366.400,00  

b) zwiększa się wydatki o kwotę 8.366.400,00  

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

4. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 80.000,00  

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

5. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 43.016.228,47  

- dochody bieżące 35.851.876,47  

- dochody majątkowe 7.164.352,00  

b) przychody ogółem 14.807.365,00  

- pożyczki 1.480.000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5308



- kredyt 9.940.700,00  

- wolne środki 3.386.665,00  

c) wydatki ogółem 52.823.593,47  

- wydatki bieżące 35.163.295,47  

- wydatki majątkowe 17.660.298,00  

d) rozchody 5.000.000,00  

- spłata kredytu 5.000.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/184/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

Dochody budżetu Gminy  

  

Dz  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  
planu  

dochodów  
na 2012  

Zwiększenie  
planu  

dochodów  
na 2012  

  Ogółem  6.020.000  6.477.700  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  6.020.000  100.000  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące  -  100.000  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  -  100.000  

  - zwrot podatku VAT  -  100.000  

  2. dochody majątkowe  6.020.000   

 6298  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) powiatów 

(związków powiatowych), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

6.020.000  -  

  - środki Unii Europejskiej na przedsięwzięcie „Zapewnienie prawidłowej gospodarki 

ściekowej na obszarze dorzecza Sanki w gminie Liszki”  

6.020.000  -  

     

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

   
 

248.700  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące  -  248.700  

 0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  -  148.700  

  - podatek od czynności cywilno-prawnych osób fizycznych  -  148.700  

 0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  -  100.000  

  - podatek dochodowy od osób prawnych  -  100.000  

     

801   Oświata i wychowanie  -  109.000  

  W tym:      

  1. Dochody bieżące  -  109.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5308



 0970  Wpływy z różnych dochodów   5.000  

  - środki od MPL Balice dla Szkoły w Morawicy  -  5.000  

 2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego  

-  104.000  

  - zwrot dotacji za przedszkola  -  104.000  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  6.020.000  

  W tym:    

  1.Dochody majątkowe  -  6.020.000  

 6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) powiatów 

(związków powiatowych), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

-  6.020.000  

  - środki Unii Europejskiej na przedsięwzięcie „Zapewnienie prawidłowej gospodarki 

ściekowej na obszarze dorzecza Sanki w gminie Liszki”  

-  6.020.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXIII/184/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  
planu  

wydatków  
na rok 2012  

Zwiększenie  
planu  

wydatków  
na rok 2012  

  Ogółem  8.446.400  8.904.100  

750   Administracja publiczna  -  150.200  

 75023  Urzędy gmin  -  150.200  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  150.200  

801   Oświata i wychowanie  80.000  329.900  

 80101  Szkoły podstawowe  -  283.000  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  -  283.000  

 80104  Przedszkola  80.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  80.000  -  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół  -  46.900  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  46.900  

852   Pomoc społeczna  -  27.600  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  -  27.600  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  27.600  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  -  30.000  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  -  30.000  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  -  30.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8.366.400  8.366.400  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  8.366.400  8.366.400  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5308



  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  8.366.400  8.366.400  

  W tym:    

  - programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej  8.366.400  8.366.400  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXIII/184/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu gminy  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  

planu  
wydatków  

na rok 2012  

Zwiększenie  

planu  
wydatków  

na rok 2012  

  Ogółem  80.000  537.700  

     

750   Administracja publiczna  -  150.200  

 75023  Urzędy gmin  -  150.200  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  150.200  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  150.200  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  150.200  

     

801   Oświata i wychowanie  80.000  329.900  

 80101  Szkoły podstawowe  -  283.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  283.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  283.000  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  278.000  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  5.000  

 80104  Przedszkola  80.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  80.000  -  

  W tym:    

  1.Dotacje na zadania bieżące  80.000  -  

 80114  Gminne zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół  -  46.900  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  46.900  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  46.900  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  46.900  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5308



852   Pomoc społeczna  -  27.600  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  -  27.600  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  27.600  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  27.600  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  27.600  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  -  30.000  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  -  30.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  30.000  

  W tym:    

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  30.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/184/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  
planu  

wydatków  
na rok 2012  

Zwiększenie  
planu  

wydatków  
na rok 2012  

  Wydatki majątkowe ogółem  8.366.400  8.366.400  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8.366.400  8.366.400  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  8.366.400  8.366.400  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  8.366.400  8.366.400  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  8.366.400  8.366.400  

  W tym:    

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej  8.366.400  8.366.400  

  W tym:    

  1. Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na obszarze dorzecza Sanki 

w Gminie Liszki  

8.366.400  8.366.400  

  - budowa kanalizacji Kaszów  1.937.900  1.937.900  

  - budowa kanalizacji Mników  1.569.000  1.569.000  

  - budowa kanalizacji Morawica-Chrosna  1.959.500  1.959.500  

  - rozbudowa oczyszczalni ścieków  2.680.000  2.680.000  

  - nadzór na d robotami  150.000  150.000  

  - Jednostka realizująca projekt  70.000  70.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5308



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIII/184/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  
planu na rok 2012  

  Dotacje ogółem udzielane z budżetu  80.000  

    

801   Oświata i wychowanie  80.000  

 80104  Przedszkola  80.000  

  1.Dotacje dla jednostek sektora spoza sektora finansów publicznych  80.000  

  - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  80.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5308


		2012-10-25T13:42:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




